Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.12.2016

 № 334
п. Горноправдинск

Об отмене постановления администрации сельского
поселения Горноправдинск от 09.12.2014 № 243

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии

на возмещение затрат на проведение капитального

ремонта систем теплоснабжения, газоснабжения,

водоснабжения и водоотведения и подготовку

к осенне-зимнему периоду жилищно-коммунального

комплекса сельского поселения Горноправдинск»

и некоторых других муниципальных правовых актов

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск:

1. Отменить постановления администрации сельского поселения Горноправдинск:
- от 09.12.2014 № 243 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат на проведение капитального ремонта систем теплоснабжения, газоснабжения, водоснабжения и водоотведения и подготовку к осенне-зимнему периоду жилищно-коммунального комплекса сельского поселения Горноправдинск»;
- от 24.02.2015 № 41 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 09.12.2014 № 243 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат на проведение капитального ремонта систем теплоснабжения, газоснабжения, водоснабжения и водоотведения и подготовку к осенне-зимнему периоду жилищно-коммунального комплекса сельского поселения Горноправдинск»;

- от 14.10.2015 № 211 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 09.12.2014 № 243 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат на проведение капитального ремонта систем теплоснабжения, газоснабжения, водоснабжения и водоотведения и подготовку к осенне-зимнему периоду жилищно-коммунального комплекса сельского поселения Горноправдинск»;

- от 20.04.2016 № 113 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 09.12.2014 № 243 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат на проведение капитального ремонта систем теплоснабжения, газоснабжения, водоснабжения и водоотведения и подготовку к осенне-зимнему периоду жилищно-коммунального комплекса сельского поселения Горноправдинск».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ